tueri defendere vincere intercedere pacificare bluz per se + per
 libensal personab non iniuriare sub radio simili aliorum quadam
 gentium Floren Colon in defectu eius onit seu proredat
 sessionit ad fuluendum succumbendo et coram officio present
 stent Braspen in primo Citatit Termino tanquam peremptio
 peremptio stare parere respondere inspectione panti et eub conturb
 tim p radio exende succubito ac pabb Omibus ab Officio non
 accedendo satisfacere Omnes iudicatum pat suis cum successib teneliter
 Eundem Terminus primum peremptio et alio Omnes subsequent
 causis eiusdem Termino semper peremptio vera vel simpliciter infirmi
 tabilitate actione pro maiori mansuetudine succumbendo tanta extrahone
 mala pphione inordinata inphione Citatit ac ignorantia pphus in
 fontman obtenti iuramentum euasione ad euicet quous etiam in in
 stanti Statuto bello ppe fame interequis Vaccantijs absentis Re
 gio a Regno Conuentione Generali vel particulari bellia expedi
 tione cura pphera Termino Militari non subterfugendo
 imo etiam allegationib euasione infirmitatib villonib quibus
 Motioib appellonib ac eorum psequonib abysq in Termino
 uint remedys et defenst legalibus impedimentis etiam de reue con
 uisibilibus se et suis successib ab absentendo et absenunciando
 sub amissione sub summo succumbendo huius et mtegrat causis.

Buchalski Zarembo Reformavit.

Coram officio et Aitib pntib pnti Capitani Braspen pnti comparant
 Dns Joannes olim Leonardi Buchalski boni mente et corpore expro
 palam publice ac libere recognouit. Quia Dns Joseph filius Dns
 Joannis Zarembo consorti sub legitima Ratione heres dicit post
 eam accepta bona sua impostata in nobilitate omnium et pnti
 bonum honorem unum Malicum et unum Ciliu haereditario pater
 nossem Maternocis quod fitorum et alibi Obiit consisten tunc ha
 bitorem et in post fauente diuina clemencia habendone summa
 Quingenta Floren Colon heres dicit et aliam summam ad
 totalit Dignit Floren Colon ad totalit in scribit reformat et
 asseruat totalitaty Dns aliam totalitorem hoc in Regno
 Colon obseruari debetum. Hac sua personali recognitione et pnti
 misit mediante.

inter eosdem Mutua Adualitas

Coram officio et Aitib pntib pnti Capitani Braspen pnti comparantes
 Dns Joannes olim Leonardi Buchalski ab Lena et Dns Joseph
 filius Dns Joannis Zarembo consorti eiusdem pnti et tunc